
 

Nr. Nr.An Përshkrimi i punëve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 An.1

Pastrim kolektori Ø350 mm deri  Ø1500 

mm me autobot teknologjik  dhe 

makineri ndihmëse

m³ 2,542.60          0.0

2 An.2

Pastrim kolektori  Ø200 mm deri  Ø300 

mm me autobot teknologjik  dhe 

makineri ndihmëse

m³ 51.18               0.0

3 An.3 Pastrim pusete  me makineri m³ 415.22             0.0

4 An.4
Pastrim pusi në stacionet e pompimit të 

UN
m³ 241.40             0.0

5 An.5
Trasport i llumit, dheut me auto mbi 10.0 

km
m³ 3,250.41          0.0

6 Ofertë
Inspektim i kolektorëve me diameter 

(200÷1500) mm me sisteme kamerash 
ml 2,000.00          0.0

0

0

0SHUMA TOTALE

PREVENTIVI PUNIMEVE

    Objekti: “Pastrim i Kolektorëve të Ujërave të Ndotura ”

Pastrim i Kolektorëve Kryesor të qytetit, Durrës

SHUMA 

T.V.SH 20 %


